
ANFÖRANDE AV BESVÄR HOS HELSINGFORS FÖRVALTNINGSDOMSTOL VID KOMMUNALVALET 
 

Beslutet om fastställandet av valresultatet får överklagas genom besvär hos Helsingfors 
förvaltningsdomstol. Besvären ska anföras inom 14 dagar från det att valresultatet 
offentliggjordes. 

Besvärsrätt har den vars intressen eller rättigheter berörs av beslutet samt den som har ställt 
upp som kandidat i valet och det parti eller den gemensamma lista som har lämnat in 
kandidatansökan på den grunden att beslutet är lagstridigt. 

Dessutom får varje röstberättigad i kommunen och varje kommunmedlem överklaga 
beslutet på den grunden att valet har förrättats i felaktig ordning och att det kan ha inverkat 
på valresultatet. 

Inlämnande av besvär till myndigheten 

Besvären ska lämnas in skriftligt och till besvären ska fogas i original eller i kopia det beslut 
som överklagas och ett mottagningsbevis.  

Av besvären ska framgå till vilken del beslutet överklagas och den ändring som begärs samt 
grunderna för kravet och besvären ska vara undertecknade av klaganden eller den som 
utarbetat besvären. Besvären ska innehålla namn, bostadsort och postadress för klaganden 
och undertecknaren om han eller hon inte är undertecknaren. 

Besvärsskriften ska av ändringssökanden eller dennes befullmäktigade ombud lämnas in till 
Helsingfors förvaltningsdomstol senast den sista dagen före tjänstetidens utgång eller, om 
den sista dagen i perioden är en helgdag eller annan dag då arbetet i kontoren måste 
avbrytas, den första arbetsdagen därefter. Besvären kan också lämnas in elektroniskt via fax 
eller e-post. 

En elektronisk handling behöver inte kompletteras med underskrift om handlingen 
innehåller uppgifter om avsändaren och det inte finns anledning att betvivla handlingens 
autenticitet eller integritet. 

Ett elektroniskt meddelande (fax eller e-post) anses ha kommit myndigheten tillhanda när 
det finns tillgängligt på myndighetens mottagningsutrustning eller informationssystem på ett 
sådant sätt att meddelandet kan behandlas. 

Besvären lämnas alltid in på egen risk. 

Kontaktuppgifter 

Helsingfors förvaltningsdomstol:  

Banbyggarvägen 5, 00520 Helsingfors 

telefon (kundservice/registratorskontor): 029 56 42069, fax: 029 56 42079 

e-postadress: helsinki.hao@oikeus.fi 


